

ایران: اسرائیل و ایالات متحده بزودی از بین می روند

احمدی نژاد: مطمئن باشید که حیات ایالات متحده و اسرائیل بزودی پایان می رسد
 نوشته : Yaakov Lappin

تارنمای صدا و سیما جمهوری اسلامی (IRIB) در گزارشی اعلام کرد که روز سه شنبه محمود احمدی نژاد رئیس جمهور ایران طی ملاقاتی با وزیر خارجه سوریه اظهار داشت: " اسرائیل و ایالات متحده بزودی نابود می شوند". خبرگزاری رسمی فارس نیز این اظهارات را گزارش کرد.

از قول محمود احمدی نژاد رئیس جمهور ایران نقل شد که: "بشما اطمینان می دهم ... که حیات ایالات متحده و رژیم صهیونیستی اسرائیل بزودی پایان می رسد"

بنابه این گزارش احمدی نژاد افزود: "ایجاد اختلاف بین مسلمانان، بخصوص بین شیعیان و سنی ها، توطنه ای است که توسط صهیونیستها و ایالات متحده و در جهت تسلط بر دولت های منطقه و غارت منابع آنها چیده شده است."

رئیس جمهور ایران همچنین مستقیماً وقایع لبنان را به یک نقشه وسیع تر ارتباط داد که هدف آن انهدام اسرائیل است. او از "کشورهای منطقه" خواست "از مقاومت اسلامی مردم لبنان پشتیبانی نموده و در جهت تقویت همبستگی و اتحاد بین گروه های مختلف فلسطینی به هدف هموار ساختن تضعیف رژیم صهیونیستی که اضمحلال آن البته حتمی است جد و جهد نمایند."

احمدی نژاد در ماههای اخیر چندین بار کشور اسرائیل را به نابودی تهدید کرده و اخیراً ایالات متحده و بریتانیا را به لیست کشورهای می گوید نابود خواهند شد افزوده است.


ولید معلم وزیر خارجه سوریه ایالات متحده را متهم کرد که قصد دارد "قتل عامی از مسلمانان" را به راه اندازد و "تخم نفاق را بین فرق اسلامی در منطقه بیافشاند."


تارنمای صدای و سیما جمهوری اسلامی گزارش داد معلم از کشورهای منطقه خواست "راه را برای ایجاد صلح و آرامش هموار ساخته ... و در عین حال از قتل عام بیشتر مسلمانان جلوگیری نمایند."

Strategic Threat



President Ahmadinejad Photo: AP

 [click here to enlarge text](#)

 [click here to reduce text](#)

دورنمای ثبات عراق: راه پر پیچ و خمی که باید پیمود

همسایگان عراق بر وقایع داخل عراق تاثیر می گذارند و از آن تاثیر می پذیرند، اما دلیل خصوصیت خودکفای دینامیک های فرقه ای داخل عراق احتمال ندارد که دخالت این عوامل خارجی عامل اصلی ایجاد خشونت یا دورنمای ثبات باشد. مع الوصف حمایت مرگبار ایران از گروه های منتخبی از شبه نظامیان شیعه عراقی به روشنی درگیری در عراق را شدت می بخشد. سوریه به عرضه پناهگاه به تبعیدی های بعثی عراق ادامه می دهد و در جهت متوقف ساختن سیل جهادی های خارجی بدخل عراق اقدامات کافی به عمل نمی آورد.

اگر قرار بود چنین عقب نشینی سریعی صورت گیرد، قضاوت ما این است که احتمال ندارد دستگاه امنیتی عراق بعنوان یک موسسه ملی غیرفرقه ای جان به در برد؛ کشورهای همسایه - که توسط جناح های داخلی عراق یا به صورت یکجانبه دعوت شده اند - ممکن است علناً در درگیری ها دخالت نمایند.

